Территориальная избирательная комиссия

Кимовского района Тульской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_19____ июля 2018 года
	 71-4___

О заверении перечня кандидатов в депутаты
Собрания депутатов муниципального образования

город Кимовск  Кимовского района четвертого созыва,
выдвинутых Тульским региональным  отделением Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической  партии России  по многомандатным избирательным округам
        Рассмотрев документы, представленные 18 июля 2018 года для заверения перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района четвертого созыва, выдвинутых Тульским региональным  отделение  Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической  партии России по многомандатным избирательным округам, руководствуясь пунктом 14,2 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 15 Закона Тульской области от 08.07.2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Кимовского района Тульской области, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Кимовск Кимовского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить перечень кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района четвертого созыва, выдвинутых Тульским региональным  отделением  Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической  партии России по многомандатным избирательным округах, в количестве 3 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Тульского регионального  отделения  Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической  партии России копию настоящего постановления и заверенного перечня кандидатов в депутаты кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск  Кимовского  района четвертого созыва, выдвинутых Тульским региональным  отделением  Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической  партии России по многомандатным  избирательным округам.

3. Настоящее постановление направить в газету «Районные будни. Кимовский район» для опубликования, разместить на сайте администрации муниципального образования Кимовский район.
	Председатель комиссии

	Е.С.Натис

	Секретарь комиссии
	И.Н.Панфилушкина

Приложение к постановлению

 территориальной избирательной комиссии

 Кимовского района Тульской области

от 19 июля 2018 года №71-4
ПЕРЕЧЕНЬ КАНДИДАТОВ

в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района  четвертого созыва, выдвинутых Тульским региональным  отделение  Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической  партии России   по многомандатным  избирательным  округам

          Кимовский  многомандатный избирательный округ №1.

АХАЛАЯ ЗУРАБ ГЕОРГИЕВИЧ, 30.11.1964 г., место рождения: г. Сухуми Абхазия , адрес места жительства: Тульская область, г. Кимовск.
Кимовский многомандатный избирательный округ № 4
ГЛАГОЛЕВ РОМАН ЕВГЕНЬЕВИЧ, 03.09.1968 г., место рождения: г. Узловая Тульской области, адрес места жительства: Тульская область, г. Кимовск.
2